
Ely-keskuksen Haitalliset vieraslajit -näyttely pääkirjastossa 29.5.-12.6.
Kirjailijavieraana Elina Annola pääkirjastossa 7.6. klo 18 alkaen.
Pääkirjastossa Anni Marjomäen kuvataidenäyttely 14.6. alkaen. 
Kirjojen ja muun aineiston poistomyynti avataan Ryskööt-markkinoiden yhteydessä
pe 30.6. klo 10. Poistomyyntiä Alavuden ja Töysän kirjastoissa heinäkuun loppuun
saakka. Tule tekemään löytöjä!
SatuHetkessä-lastenteatteria pääkirjastossa to 20.7. klo 17-18 ja ma 24.7. klo 13-14.

Pääkirjasto palvelee 1.5.-31.8. ma-to klo 10-19 ja pe klo 10-16. 
Töysän kirjasto palvelee 1.6.-31.8. ma-ti klo 12-18, ke klo 11-17 ja to-pe klo 10-16.
Omatoimikirjasto aukeaa päivittäin klo 9:00. Ma-to -päivinä omatoimikirjasto sulkeutuu
klo 21 ja pe-su -päivinä klo 19. 
Omatoimiaikana voivat kirjautua vain sopimuksen tehneet asiakkaat. Sopimuksen voit
tehdä kirjastossa palveluaikana.
Kirjastoauto kesätauolla 3.7.-4.8.

Torstaina 22.6. kirjastot palvelevat klo  10-16. 
Juhannusaattona pe 23.6. kirjastoissa ei palveluaikaa. Omatoimikirjasto avoinna
normaalisti juhannuksen ajan.

Kirjasto tiedottaa kotisivuilla alavus.fi/fi/vapaa-aika/kirjasto ja some-tileillä, mikäli muita
muutoksia kesä-heinäkuun aikatauluihin tulee. Seuraa meitä Facebookissa
@Alavudenkirjasto ja @Kirjavia, sekä Instagramissa @toysankirjasto. 
Tarkat päiväkohtaiset palvelu- ja aukioloajat saatavissa kaupungin kotisivuilta, Eepoksen
verkkokirjastosta tai kysymällä kirjaston henkilökunnalta. 

Seuraava tiedote ilmestyy elokuussa! 
Tiedotteen saat mukaasi kirjastosta tai voit lukea sen kirjaston kotisivuilta. 

Kirja aikuisille: Maxence Fermine - Lumi. Arvio: Pieni, unenomainen helmi.
Kirja nuorille: Heidi Silvan - Operaatio Hardcore Ysäri. Arvio: Hauska ja kesäinen. 

Kuulumiset
Kesä on ovella ja kirjastojen palveluaikoihin tulee muutoksia kesän 
ajaksi. Tästä tiedotteesta löydät kirjaston kesätapahtumat 
ja -aukioloajat. Kesällä on hyvä ottaa suunta kohti kirjastoa!

Tulevia tapahtumia (Vapaa pääsy, tervetuloa!)

Muutokset aukioloajoissa
Kesän palveluajat:

Juhannusviikon poikkeukset aukioloaikoihin:

Äkilliset muutokset aukioloajoissa tiedotetaan verkossa:

Seuraava Kirjasto-tiedote

Kirjavinkit

Muut terveiset 
Puuttuuko kokoelmasta tarvitsemasi kirja tai muu aineisto? 

Voit jättää hankintatoiveen kirjastossa tai kirjaston kotisivuilla 
alavus.fi/fi/vapaa-aika/ kirjasto/

asiakkaana-kirjastossa/jata-hankintapyynto
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